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Imię i nazwisko radnego: Wielkopolan Mariusz

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*
do Prezydenta Miasta Mysłowice

Dotyczy:  Wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowania  lub  innych  decyzji  i  postanowień

dla przedsięwzięcia  zbierania  odpadów  przez  Spółkę  Mundo  Trade  Sp.  z  o.  o.  na  działce  nr  2171/78

położonej w Mysłowicach na ul. Brzezińskiej 50.

Zwracam  się  z  interpelacją  dotyczącą  procedury  wydania  decyzji  o  środowiskowych

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia zbierania odpadów przez Spółkę Mundo Trade Sp. z o. o. na działce

nr 2171/78  położonej  w Mysłowicach  na ul.  Brzezińskiej  50.  W obowiązującym wówczas  rozporządzeniu

Rady Ministrów  z  dnia  9 listopada  2010 r.  w  sprawie  przedsięwzięć  mogących  znacząco  oddziaływać

na środowisko, zgodnie z § 2 ustęp 1 pkt 41) „instalacje do przetwarzania lub unieszkodliwiania odpadów

niebezpiecznych,  w  tym  składowiska  odpadów  niebezpiecznych  oraz  miejsca  retencji  powierzchniowej

odpadów  niebezpiecznych”  są  zaliczone  do  przedsięwzięć  mogących  zawsze  znacząco  oddziaływać

na środowisko.  W  tym  samym  rozporządzeniu  zgodnie  z  §  3  ustęp  1  pkt  81)  „punkty  do  zbierania

lub przeładunku odpadów w tym złomu;”  są zaliczone do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco

oddziaływać na środowisko.

Ustawa z  dnia 3 października  2008 r.  o udostępnianiu informacji  o środowisku i  jego ochronie,

udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach  oddziaływania  na  środowisko,  wskazuje

następujące uwarunkowania w art. 59 ustęp 1:

„Przeprowadzenia  oceny  oddziaływania  przedsięwzięcia  na  środowisko  wymaga  realizacja

następujących planowanych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko:

1) planowanego przedsięwzięcia mogącego zawsze znacząco oddziaływać na środowisko;

2) planowanego  przedsięwzięcia  mogącego  potencjalnie  znacząco  oddziaływać  na  środowisko,

jeżeli  obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko został  stwierdzony

na podstawie art. 63 ust. 1.”

Zgodnie  z  brzmieniem  art.  63  ust.  1  „Obowiązek  przeprowadzania  oceny  oddziaływania

przedsięwzięcia  na  środowisko  dla  planowanego  przedsięwzięcia  mogącego  potencjalnie  znacząco

oddziaływać  na  środowisko  stwierdza,  w  drodze  postanowienia,  organ  właściwy  do  wydania  decyzji



o środowiskowych  uwarunkowaniach  (…)”  oraz  uwzględniając  art.  71  ustęp  2  w/w ustawy,  zwracam się

o przekazanie kopii następujących dokumentów:

1. Decyzji  środowiskowej  (wraz  ze  wszystkimi  załącznikami,  wnioskami  lub  pismami)  jeżeli

przedsięwzięcia  składowania/zbierania  odpadów  przez  Spółkę  Mundo  Trade  Sp.  z  o.  o.  zostało

zakwalifikowane jako przedsięwzięcie mogące zawsze znacząco oddziaływać na środowisko.

2. Decyzji  środowiskowych  (wraz  ze  wszystkimi  załącznikami,  wnioskami  lub  pismami)  lub  kopii

postanowienia  wymienionego  w art.  63  ust.  1  wraz  ze  wszystkimi  opiniami,  o  których  mowa

w art. 64 ust.  1  ustawy z dnia 3 października 2008 r.  jeżeli  przedsięwzięcia składowania/zbierania

odpadów przez Spółkę Mundo Trade Sp. z o. o. zostało zakwalifikowane jako przedsięwzięcie mogące

potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.

3. Decyzji  (wraz ze wszystkimi załącznikami,  wnioskami lub pismami) wydanej przez UM Mysłowice,

która wydała zgodę firmie Mundo Trade Sp. z o. o. na składowanie/zbieranie odpadów na działce

nr 2171/78 zlokalizowane w Mysłowicach na ul. Brzezińskiej 50.

Proszę o dostarczenie odpowiedzi pisemnej oraz o przesłanie informacji na adres e-mai:

..............................................................

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:
       „(...)

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady,  który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi  podawana jest do publicznej  wiadomości  poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić

(–) radny Mariusz Wielkopolan


